

# Årsrapport 2018/19

**CVR-nr. 53 96 58 14**

**Bartho ApS**

**Solvangsvej 52**

**2600 Glostrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2019.

---

Tom Bartho  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bartho ApS  
Solvangsvej 52  
2600 Glostrup

Telefon: 43 45 27 32  
E-mail: tom@bartho.dk

CVR-nr.: 53 96 58 14  
Stiftet: 1. september 1975  
Hjemsted: Glostrup Kommune  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
44. regnskabsår

### Direktion

Tom Bartho

### Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

### Bankforbindelse

Nordea Bank A/S, Grønjordsvej 10, 2300 København S

## Hovedtal

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-72	-80	-60	-57	-72
Resultat af ordinær primær drift	-72	-80	-60	-57	-72
Finansielle poster, netto	1.174	1.449	984	156	1.570
Årets resultat	860	1.069	720	77	1.145
<b>Balance:</b>					
Balancesum	10.704	9.862	8.720	7.853	8.104
Egenkapital	10.483	9.623	8.554	7.833	7.756

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 860 t.kr. mod 1.069 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-72.409</b>	<b>-80.406</b>
Andre finansielle indtægter	1.174.379	1.449.423
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.101.970</b>	<b>1.369.017</b>
1 Skat af årets resultat	-242.418	-299.816
<b>Årets resultat</b>	<b>859.552</b>	<b>1.069.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	859.552	1.069.201
<b>Disponeret i alt</b>	<b>859.552</b>	<b>1.069.201</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.653.631	9.837.702
Værdipapirer i alt	10.653.631	9.837.702
Likvide beholdninger	50.324	24.027
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.703.955</b>	<b>9.861.729</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.703.955</b>	<b>9.861.729</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	10.282.645	9.423.093
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.482.645</b>	<b>9.623.093</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.931	556
4	Selskabsskat	175.754	215.580
	Anden gæld	22.625	22.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.310	238.636
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>221.310</b>	<b>238.636</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.703.955</b>	<b>9.861.729</b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	242.418	299.816
	<u>242.418</u>	<u>299.816</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	9.423.093	8.353.892
Årets overførte overskud eller underskud	859.552	1.069.201
	<u>10.282.645</u>	<u>9.423.093</u>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2018	215.580	126.986
Regulering af tidligere års rentetillæg	0	-6.113
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-215.580	-120.873
Beregnet selskabsskat for indeværende år	242.418	299.816
Betalt acontoskat for indeværende år	-38.000	-57.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-28.664	-27.236
	<u>175.754</u>	<u>215.580</u>